ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников

 Победителя запроса предложений

г. Москва

Номер Протокола: № 9313/ПОЗЗП-ПЦС

Дата/время проведения заседания: «25» октября 2016 г. 15:30 (по московскому времени)

 «25» октября 2016 г.

Плановая стоимость: 1 778 400,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

нет

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения договора на выполнение монтажных работ наружных и внутренних

электрических сетей и электрооборудования (880.14.00131-22).

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

запроса предложений.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки: Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке

собственников Победителя запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений;

2. Признать Победителя запроса предложений, исполнившим обязательства,

данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по

установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителя запроса предложений ООО «Южно-Сибирская сетевая

компания» (ОГРН 1112225015242, ИНН 2225126711, КПП 222501001, адрес: 656049, г.

Барнаул, ул. Пролетарская 131), исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме

о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с

требованием закупочной документации.